.

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР БИОЛОГИЧЕСКИХ СИСТЕМ

И АГРОТЕХНОЛОГИЙ  РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФГБНУ ФНЦ БСТ РАН)

ПРИКАЗ № 13-асп.

«09» сентября 2024 г.

«О назначении

научного руководителя»

1. Назначить научных руководителей диссертационных работ аспирантам

осваивающим программу подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, по специальностям:

4.2.4. Частная зоотехния, кормление, технологии приготовления кормов и

производства продукции животноводства:

1. Артемову Данилу Ивановичу – д.б.н., Шейда Е.В.

2. Бочкаревой Инне Николаевне – д.б.н., Шейда Е.В.

3. Буланину Дмитрию Ивановичу – д.б.н., профессора, Мирошникову Е.П.

4. Варюхину Дмитрию Михайловичу – д.б.н., доцента, Сизову Е.А.

5. Копылову Александру Сергеевичу – д.б.н., Фролова А.Н.

6. Семынину Тимофею Андреевичу  – д.б.н., доцента, Сизову Е.А.

7. Шавриной Ирине Владимировне – д.б.н., член корреспондента РАН, Лебедева С.В.

8. Явнову Михаилу Викторовичу – д.б.н., член корреспондента РАН, Лебедева С.В.

9. Яловенко Ивану Дмитриевичу – д.б.н., член корреспондента РАН, Лебедева С.В.

4.2.5. Разведение, селекция, генетика и биотехнология животных:

1. Лондареву Максиму Евгеньевичу – д.б.н., Герасимова Н.П.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора

по научной работе                  Е.А.Сизова